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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
DREJTORIA E ZHVILLIMIT TE BUJQESISE DHE ADMINISTRIMIT TE
PYJE/KULLOTAVE

Nr /7O  Prot Selenicé,mé /8§ of . 2023

Lénda : Informacion pér kufijté e zonave 1€ mbrojtura

Qendris “Res Publika”
Bulevardi “Gjergj Fishta™ . ndértesa 24, H.3, Ap.7 Tirané

N& vijim suajés Nr.prot.224/22, daté 09.12.2022, protokolluar me tonén nr.2861 prot, daté
09.12.2022, me objekt “mendim pér rishikim t& kufijve t& Zonave & Mbrojtura”, Bashkia Selenicé
ju informon si mé poshté:

N& territorin e Bashkisé Selenicé, nuk kemi zona té mbrojtura natyrore dhe nuk na gshté kérkuar
mendim para miratimit t& VKM nr.59, daté 26.01.2022.
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Adresa : Rr.Llambi Bombaj , prané Spitalit Selenicé, e-mail: bashkia.seleﬁicé@ gmail.com,



